مبارزه کارگران علیه قانون کار

عليه کار ارزان

مبارزه کارگران علیه قانون کار

رضا مقدم

moghadamreza@yahoo.co.uk

از انتشارات کارگر امروز

سایت: www.workertoday.com

چاپ اول: اسفند 1389 – فوریه 2011

رضا مقدم

پیشگفتار

انتشار اطلاعیه مشترک سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه و هیات بازگشایی سندیکای کارگران فلزکار مکانیک (آذر ۱۳۸۹) در اعتراض به طرحهای وزارت کار برای تغییر بیشتر قانون کار به ضرر کارگران، یکبار دیگر مواضع گرایش راست جنبش کارگری در قبال قانون کار را تماما به نمایش گذاشت.

بدین جهت است که جناح حاکم فعلی که بشدت اسلامگراست و از جمله جنتی دبیر شورای نگهبان که در آن زمان در صف اول دفاع از قانون کار اسلامی بودند و همچنین احمد توکلی وزیر کار وقت که وزارتش را بخاطر شکست از کارگران از دست داد، کینه مترامی دارند.

23 آبان 1385

به نقل از نشریه به پیش، شماره 18، شنبه 18 آذر 1385

علیه کار ارزان

از انتشارات کارگر امروز

سایت: www.workertoday.com

چاپ اول: اسفند 1389 – فوریه 2011